Участковая избирательная комиссия № 1
с  полномочиями  ИКМО
Беляевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 17 » июля  2015 года                                                                                              №  8

Об исключении Чеботарь Веры Трофимовны кандидата из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Беляевского сельского поселения третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии « Единая Россия по семимандатному избирательному округу № 1

           В соответствии с пунктом 30 статьи 38  федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 –ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5.1 статьи 15.2 областного  закона от 3 июля 2003года № 41-з « О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», участковая избирательная комиссия № 1 с полномочиями  ИКМО  Беляевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить Чеботарь Веру Трофимовну ( № 7 в списке кандидатов) из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Беляевского сельского поселения, выдвинутого избирательным объединением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии « Единая Россия по семимандатному избирательному округу № 1
2. Направить настоящее постановление избирательному объединению Смоленского регионального отделения  Всероссийской политической партии « Единая Россия» по семимандатному избирательному округу № 1.
3. Разместить настоящее постановление на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район» в сети Интернет.

         Председатель комиссии                                                                             Л.М.Белоусова
        Секретарь комиссии                                                                                    Л.М.Маркова